[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 10.08.2015 г.    № 64-п

        аал Чарков

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Чарковский сельсовет за полугодие 2015 г.
          Руководствуясь п. 5 ст. 241, п. 2 ст. 264 Бюджетного кодекса в редакции Федерального Закона от 24.07.2007 г. № 161-ФЗ, п. 1 ст. 9 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет за полугодие 2015 г. по доходам в сумме 3 931 808,04 рублей (Приложение 1)
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет за полугодие 2015 г. по расходам в сумме 3 566 564,89 рублей (Приложение 2)

4. Направить настоящее постановление для ознакомления и принятию к сведению на очередную сессию Совету депутатов.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Усть-Абаканские известия»

Глава Чарковского сельсовета                                                       С.В. Атанаев